ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ SƠN TỊNH

Số:      /UBND

V/v Cử cán bộ tham gia

Ban Chỉ đạo công tác tôn

giáo xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Tịnh, ngày 04 tháng 9 năm 2025

Kính gửi:  Ban xây dựng Đảng xã.

Trên cơ sở Công văn số 13-CV/BXDĐ của Ban xây dựng Đảng về việc giới

thiệu cán bộ tham gia Ban Chỉ đạo công tác tôn giáo xã; UBND xã giới thiệu và

cử công chức tham gia ban chỉ đạo như sau:

TT Họ và tên Năm sinh
Đơn vị công

tác

Trình

độ học

vấn

Chuyên

môn

nghiệp vụ

Số điện

thoại

1 Phạm Phi Hùng 02/09/1982
UBND xã

Sơn Tịnh
12/12

Cử nhân

QLNN
0931929697

 UBND xã gửi ban Xây dưng Đảng biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các Phó CT UBND xã;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2025-09-04T16:58:27+0700

		2025-09-05T08:03:31+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-09-05T09:10:21+0700

		2025-09-05T09:10:21+0700

		2025-09-05T09:10:21+0700